平成 25 年 7 月 22 日

各   位

      会 社 名   株式会社 CSS ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 林田 喜一郎

(JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先  執行役員財務室長 岩見 元志

 （TEL：03－6661－7840）

当社子会社の減資に関するお知らせ

当社及び当社の子会社である音響特機株式会社は、平成25年7月22日開催の取締役会において、

平成 25 年 7 月 30 日に開催を予定している音響特機株式会社臨時株主総会に、下記のとおり資本金の

減少について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 減資の目的

今後の資本政策上の機動性及び弾力性を確保することを目的としております。

2. 減資の要領

(1) 減少する資本金の額

平成 24 年 9 月 30 日現在の資本金の額 120,000 千円のうち、20,000 千円を減少させ、

100,000 千円とします。

(2) その他資本剰余金に振り替える額

減少する 20,000 千円を、その他資本剰余金に振り替えます。

(3) 効力発生日

平成 25 年 9 月 4 日を予定しております。

(4) 資本金の額の減少の効力発生は、本株主総会において議案が承認可決されることを条

 件とします。

3. 減資の日程

(1) 取締役会決議日  平成 25 年 7 月 22 日

(2) 臨時株主総会決議日  平成 25 年 7 月 30 日(予定)

(3) 債権者異議申述公告日  平成 25 年 8 月 2 日(予定)

(4) 債権者異議申述最終期日 平成 25 年 9 月 2 日(予定)

(5) 減資の効力発生日  平成 25 年 9 月 4 日(予定)

4. 今後の見通し

当社及び音響特機株式会社の損益、純資産に与える影響はございません。

以  上